本校110學年度博士班考試入學招生
各學系因應新冠病毒肺炎防疫措施指引

為因應新型冠狀病毒肺炎(武漢肺炎)疫情，參照「嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心相
關因應指引」、「大專校院辦理招生考試防疫措施指引參考原則」及歷次教育部暨所屬109年大型
考試考生應考防疫措施會議紀錄」，訂定本措施指引。

■準備事項
一、新型冠狀病毒TOCC評估表-防疫聲明書（附件1）
　1.製作線上填寫表單（建議使用Google表單）
　2.印製評估表紙本（份數至少為應考人數*2）
二、設置體溫量測點
　1.準備體溫量測設備：額溫槍、紅外線熱像儀（非必要建議不使用接觸式耳溫槍）
　2.應試考生超過50人（含陪考人員總數超過100人）以上學系應至少備有2隻以上額溫
　　槍或使用熱像儀。
三、備用試場及備用休息區
　1.備用試場與原試場應架設有視訊設備。
　2.備用休息區得設於館舍外，惟應提供基本遮陽、椅子等休息設備。
四、足量消毒與防護用品（如漂白水、75%酒精、口罩等）

■報到與應試流程與動線（建議）
確認是否填寫線上TOCC評估表，未填者現場填寫紙本。

試場與休息室均統一打開窗戶，關閉冷氣

備用試場
試場
備用休息區
發燒考生
報到處
發燒考生應與未發燒考生分流，並有專人引導報到及至備用休息室。
※陪考人員發燒則不予陪考
休息室
避免擁擠，建議設於體溫量測點前（未設置者應於報到處填寫）
報到處
體溫量測點
紙本評估表填寫點

額溫≧37.5度、耳溫≧38.0度為發燒。

備用休息區與備用試場考生座位安排，應至少間隔2-3公尺以上（前後及左右）。

■發燒（額溫≧37.5度、耳溫≧38.0度）狀況處理
一、考生發燒：
　1.由專人引導、經發燒考生分流動線至發燒考生報到處辦理報到。確認是否填寫線上TOCC評估
　　表（未填寫者現場填寫紙本），
　2.另填寫「非居家隔離、居家檢疫、自主健康管理（對象3）對象聲明切結書」（附件2）
　3.專人引導至備用休息室等候。座位前後及左右間隔應至少有2-3公尺以上。
　4.至備用試場應試。
　　※如為面試，建議發燒考生優先應試，降低群聚風險。
二、陪考人員發燒：不予陪考及進入試場、休息室或館舍。

■各類考生試務處理原則
	考生種類
	是否發燒
	應試試場

	居家隔離、居家檢疫、
自主健康管理(對象3)1
	不論
	不得應試

	一般生、自主健康管理2
	是
	備用試場

	否
	原試場

■其他注意事項
一、試場與休息室統一開啟門窗（面試試場門應關閉），確保通風，不開放冷氣與中央空調。
二、應試期間，考生除配合報到或監試人員查驗身份暫時取下口罩外，應全程配戴口罩。
三、為避免群聚感染風險，1位考生以1位陪考人員為限。
四、試務人員應全程配戴口罩。
五、除依照本防疫措施指引進行防疫工作外，並請依照中央疫情指揮中心最新發布相關資訊，適
　　時調整相關防疫措施。
六、除依照本防疫措施指引進行防疫工作外，並請依照中央疫情指揮中心最新發布相關資訊，適
　　時調整相關防疫措施。

1自主健康管理對象3:社區監測通報採檢個案。
2自主健康管理對象1:申請赴港澳獲准者；對象2:通報個案但已檢驗陰性且符合解除隔離條件者；對象4:具「國際旅遊疫情建議等級」第一級及第二級國家旅遊史者。

附件1

國立中央大學○○學系 博士班考試入學招生 新型冠狀病毒肺炎TOCC評估表

	說明：因應新型冠狀病毒肺炎疫情，請考生與陪考人員務必詳實填寫TOCC評估表，報到時並配合佩戴口罩、量測體溫及填寫TOCC紙本（如未完成線上填寫者）始得完成報到程序。

一、姓名：

二、身份證字號：

三、連絡電話：

四、身份：
　□考生　　　□陪考人員；與考生關係

五、近期是否有以下症狀：
　□發燒　　　□咳嗽　　　□喘　　　　□流鼻水　　　□鼻塞
　□喉嚨痛　　□肌肉酸痛　□頭痛　　　□極度疲倦感
　□以上皆無

六、請問您最近14日居住/旅遊史（Travel）：
　□無　　　　□有，日期：　月　日-　月　日，地點：

七、您的職業別（Occupation）：
　□醫事工作者　　□交通運輸業　　□旅遊業　　□其他
　□無（學生）

八、近期接觸及出入場所（Contact）：
　□曾至醫院/診所就醫　　□曾出入機場、觀光景點及其他頻繁接觸境外人士場地
　□曾參與室內大型聚會活動
　□以上皆無

九、您近一個的群聚史（Cluster）：
  □同住家人正在：□居家隔離　□居家檢疫　□自主健康管理（到期日：　月　日）
　□親朋好友也有發燒或呼吸道症狀
　□以上皆無

十、確認填報前列TOCC資料正確無誤
　□我確認填報確實之TOCC資料，若有隱瞞不實，願接受違反傳染併防治法罰則。

附件2

國立中央大學110學年度博士班考試入學招生
非「新型冠狀病毒肺炎」居家隔離、居家檢疫及自主健康管理(對象3)對象聲明切結書

　　本人（考生）                    ，身分證統一編號                    ，參加「國立中央大學110學年度博士班考試入學招生」時，應遵照國立中央大學所訂相關「新型冠狀病毒肺炎」防疫措施配合應試，並保證本人非中央流行疫情指揮中心所訂定「新型冠狀病毒肺炎」居家隔離、居家檢疫及自主健康管理對象（對象3：社區監測通報採檢個案）。如有違反，將受傳染病防治法相關規定裁罰。

此致    國立中央大學

                       立切結書人(考生)：                             (簽章)
                       考生聯絡電話(日間)：
                       考生戶籍地址：

[bookmark: _GoBack]中華民國   　　　  年 　　　     月　　　　　　日
4